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[1학기] <범례 : ※직원회의 / 䦭학생조회> [2학기] <범례 : ※직원회의 / 䦭학생조회> 

※

방송고 수업
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교장실(063) 285-0211  /  교무실(063) 285-0212
1학년교무실(063) 285-3281  
2학년교무실(063) 285-0215
3학년교무실(063) 285-0214
행정실(063) 285-0213 / Fax(063)282-6316
http://www.jeonjugo.hs.kr(jeonjugo.or.kr)

全高, 그대의영원한자랑이듯 그대또한全高의자랑이어라
Be proud of Jeongo, as Jeongo is proud of you

자자강강((自自彊彊)) 남을 배려하고 자신에게 엄격한 전고인

자자율율((自自律律)) 확실한 가치관과 뚜렷한 소신을 지닌 전고인

자자립립((自自立立)) 스스로를 지킬줄 아는 전고인

교훈

21세기 주인공, 바로 당신입니다.

※ 개학식 방송고 수업

영어듣기평가(1) 

월

8

9

10

11

12

‘14

1

‘14

2

교 육 활 동 내 용

월 화 수 목 금 토 일

䦭

※

※

※

䦭

※

※

※
미등록충원

䦭

추석연휴

※

2차고사(1.2) 

※ 개학식

6

13

20

27

3

10

17

24

1

8

15

22

29

5

12

19

26

3

10

17

24

31

7

14

21

28

4

11

18

25

1

8

15

22

29

5

12

19

26

3

10

17

24

31

7

14

21

28

6

5

12

19

26

2

9

16

23

30

6

13

20

27

3

10

17

24

31

7

14

21

28

5

12

19

26

2

9

16

23

30

7

14

21

28

4

11

18

25

1

8

15

22

1

4

11

18

25

1

8

15

22

29

6

13

20

27

3

10

17

24

1

8

15

22

29

5

12

19

26

2

9

16

23

2

1차고사(3) 1차고사(3) 도모의고사(3) 

광복절

학생간부수련회

추석연휴

방송고 수업

방송고 수업

방송고 수업

방송고 수업

방송고 수업

방송고 수업

방송고 수업

방송고 수업

방송고 수업

방송고졸업식

추석

학력평가(1.2)
모의평가(3) 

국어능력경시대회

우리역사바로
알기대회

2차고사(1.2) 2차고사(1.2) 

성탄절←미이수보강

신정

신입생학력평가/O.T 

䦭 종업식

설날

월

3

4

5

6

7

교 육 활 동 내 용

4

11

18

25

1

8

15

22

29

6

13

20

27

3

10

17

24

1

8

15

22

29

월 화 수 목 금 토 일

※
학운위교원위선출
각종위원회선출

※
총학생회의

흡연예방교육

䦭
체육대회(1)

※

폭력예방교육

※

2차고사

5

12

19

26

2

9

16

23

30

7

14

21

28

4

11

18

25

2

9

16

23

30

학생소변검사
(2.3)

영어듣기평가(1) 

적성검사(1)

현충일

6

13

20

27

3

10

17

24

1

8

15

22

29

5

12

19

26

3

10

17

24

31

학력평가[서울,부산](1.2.3)
창체활동조직

←미이수보강

7

14

21

28

4

11

18

25

2

9

16

23

30

6

13

20

27

4

11

18

25

4월급식희망조사

미이수보강→

䦭 종업식

2

9

16

23

30

6

13

20

27

4

11

18

25

1

8

15

22

29

6

13

20

27

3

10

17

24

31

7

14

21

28

5

12

19

26

2

9

16

23

30

7

14

21

28

1

8

15

22

29

5

12

19

26

3

10

17

24

31

7

14

21

28

5

12

19

26

석가탄신일

방송고 수업

전공교수만남

삼일절

䦭
입학시업식 방송고입학식신입생

창체체험활동(1)

환경미화심사

교육계획서제출

방송고 수업

방송고 수업

방송고 수업

방송고 수업

방송고 수업

방송고 수업

방송고 수업

학교운영위원회
정기회의

영어듣기평가(3)영어듣기평가(2) 

자치법정

개교기념일

학생X-ray검사(2) 학생X-ray검사(3)
명사특강

학생건강검사(2.3) 학생건강검사(2.3) 
통일글짓기대회

학력평가(1.2)
모의평가(3) 

기초학력평가(2) 

2차고사 2차고사

노송논술한마당
(인문,수리,경제)

개천절

7

14

21

28

4

11

18

25

2

9

16

23

30

6

13

20

27

4

11

18

25

1

8

15

22

29

5

12

19

26

91회 졸업식
종업식

방송고 수업

학부모총회
학운위선출

䦭
폭력예방교육

입시설명회
개인정보보호

서울대입시설명회
(대학탐방)

䦭
성교육

대입학습
전략특강자치법정

한문경시(교내) 노송창의
(과학골든벨)

노송창의
(발명아이디어)

과학축전
5월급식희망조사

명사특강 1차고사

1차고사 1차고사
봉사활동(1.2)  

공개수업일노송문예백일장

※
노송어울마당

테마현장학습(1)
현장학습(3)
체육대회(2)

테마현장학습(1)
학생수련활동(2)
체육대회(3)

테마현장학습(1)
학생수련활동(2)

테마현장학습(1)
학생수련활동(2)

전공교수만남 자소서초청강연

외국어경시

※
보훈의달행사 수학경시

䦭
폭력예방교육

우리고장
바로알기대회

과학경시대회
경제용어퀴즈대회

지리올림피아드대회
7월급식희망조사

체력검사
대수능분석특강

자치법정 직업인만남 법경시대회 봉사활동체험
수기공모대회

선배와대화 방송고 수업

䦭 2차고사

수시입시설명회
동아리포트

폴리오경진대회
학력평가[인천](3) 

학생회장선거
수시전략특강

※
자기소개서경연대회

(방학 24일)

학교폭력예방
독서감상발표
선배와만남

수시학생부
마감기준일

수시원서접수(1차)
䦭

흡연예방교육 과학경시대회(3) 수시1차접수마감

영어듣기평가(2) 영어듣기평가(3) 방송고 수업

봉사활동
(1.2)

5

12

19

26

2

9

16

23

30

7

14

21

28

4

11

18

25

2

9

16

23

30

6

13

20

27

3

10

17

24

2

9

16

23

30

6

13

20

27

4

11

18

25

1

8

15

22

29

6

13

20

27

3

10

17

24

31

7

14

21

28

1차고사(1.2)
2차고사(3) 자치법정

䦭
폭력예방교육 한글날

전공교수만남 공개수업일

선배와만남 외국어경시대회

䦭 명사특강

전공교수와만남
정시입시설명회 수학경시대회

䦭
수시2차접수시작 외부봉사활동 수시2차접수마감학력평가(1.2)

창의과학경시
모의경제능력 영어말하기대회
명사특강

수능성적통지 모의법정대회 자치법정

선배와만남 수시합격자
발표마감

2차고사(1.2) 
미이수보강→

동아리포트폴리오 독서논술대회 정시원서접수

사정회의(3) 정시원서마감.자기소개서
사정회의(1,2) 교직원워크숍

방송고 수업

자치법정

설연휴

설연휴

(방학 38일) 독서감상문
발표대회

이·퇴임식정시미등록충원마감
추가모집마감

※

대학수능시험

학력평가(3) 

1차고사(1.2)
2차고사(3) 

1차고사(1.2)
2차고사(3) 

6월급식희망조사

진로체험일(1.2)

(방학 20일)

도모의고사(3) 

1차고사(3) 

학력평가[경기]
(3)

계열선택(1)
도모의고사(3)

고입선발시험

신입생
창체체험활동(1)


